
                                               Uchwała Nr XLI/356/2018 

 Rady Miejskiej w Krobi 

      z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie  zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Domachowo 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i § 15 ust. 1 statutu 
Sołectwa Domachowo przyjętego uchwałą Nr IX/62/2003 Rady Miejskiej  w Krobi                     
z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Krobia, uchwala się,                    
co następuje : 
            
§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa 
Domachowo.    
2. Wybory przeprowadzone zostaną w dniu 6 lutego 2018 r. o godz. 19-tej                     
w  Świetlicy wiejskiej w Domachowie.  
3.  Na przewodniczącego Zebrania Wiejskiego wyznacza się Romana Olejniczaka.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                Uzasadnienie do 

                                        uchwały Nr XLI/356/2018 

                                            Rady Miejskiej w Krobi 

                                               z dnia  25 stycznia  2018 r. 

 
 

w sprawie  zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Domachowo  
 
 
 W związku z rezygnacją Pana Zygmunta Pawlaka  z pełnienia funkcji  sołtysa 

zachodzi konieczność zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa 

Domachowo.  

Wobec powyższego przedkładam projekt powyższej uchwały.  

 
 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska  
 


